
    

WÓJT GMINY  

ZANIEMYSL 

ZARZĄDZENIE NR 663 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Zaniemyśl Polityki ochrony danych 

osobowych 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L nr 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. W Urzędzie Gminy Zaniemyśl wprowadza się Politykę ochrony danych 

osobowych stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Pracownicy Urzędu Gminy Zaniemyśl zobowiązani są do dostarczenia 

pracownikowi do spraw kadr oświadczenia o zapoznaniu z zarządzeniem w terminie 

1 tygodnia od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu pracownika z Polityką ochrony danych stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po dniu podpisania.   

 

       Wójt Gminy Zaniemyśl 

       /-/Justyna Dąbowska 


